

(1)
 +-[Dodavateľ c:]
 ICO:30109809
 DIC:1020261286
 IC DPH:SK1020261286
 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

Cislo faktury: 000760
 Cislo dod.listu: 220814
 Konst.symbol: 0000
 (Odberateľ-ICO: 160258
 DIC:
 IC DPH:
 SKOLSKA JEDALEN GYMNAZIUM
 PAROVSKA 1
 NITRA
 950 50

PRIEMYSELNA 830/8
 924 01 GALANTA
 Banka:
 VUB-GALANTA 462049212 /0200
 Dat.splatno:31.01.2013 Forma uhr:
 Dat.vyhotov:21.01.2013 PP
 Dat.dodania:21.01.2013
 Dod.podmien:
 IdLieh:

(Miesto dodania)

IdLieh:

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH
 DRUHOV V HODNOTE

-[Cislo Fakt: [000760/13]-[Cislo DL: [220814]-(Objednavka:]-[Str: 1]
 Balenie [J C M] [C E L K O M]
 P L U / E A N Nazov tovaru 1 2 [bDPH] [sDPH] [Mnoz] [bDPH] [sDPH]

[Sadzba DPH: [20.00]

Nazov tovaru	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
4000 STRUHANKA 500G	30	30	0.5083	0.6100	36.000	18.2988	21.9600
8654 MUKA POLOHRUBA 1KG	10	770	0.4917	0.5900	50.000	24.5850	29.5000
8655 MUKA HLADKA EXTRA SPECIAL 1KG	10	770	0.4917	0.5900	50.000	24.5850	29.5000
8957 SOL JEDLA JODOVANA 1KG	12	12	0.2167	0.2600	24.000	5.2008	6.2400
81395 CUKOR KRYS TAL 1KG	10	840	1.0583	1.2700	50.000	52.9150	63.5000
81396 CUKOR MUCKA 1KG	8	616	1.1500	1.3800	16.000	18.4000	22.0800
80826 SUNRAY SLNECNICOVY OLEJ 5L	120	1	8.4917	10.1900	10.000	84.9170	101.9000
81132 SUNRAY OLEJ 1L	10	750	1.5833	1.9000	20.000	31.6660	38.0000
81202 VAJ CIA M SPOTREBUJTE DO 11.02.2013	1	1	0.1167	0.1400	240.000	28.0080	33.6000
2003 RAJO SMOTANA NA VAR.UHT 10% 500ML	12	12	0.8083	0.9700	12.000	9.6996	11.6400
8283 RAJO SMOTANA KYSLA 14% 250G	20	20	0.6000	0.7200	13.000	7.8000	9.3600
8861 LAPTE TRVAN. MLIEKO 1.5% 1L	12	720	0.5833	0.7000	216.000	125.9928	151.2000
8535 HAME PARADAJKOVY PRETLAK 3600G SKLO	3	3	3.3750	4.0500	3.000	10.1250	12.1500
8568 NOVA HORCICA PLNOTUCNA 1KG VEDRO	8	8	1.0333	1.2400	2.000	2.0666	2.4800
7042 HU POMARANCOVY KONCENTRAT 5L BAND	1	1	18.7667	22.5200	1.000	18.7667	22.5200
7352 HU TROPICO KONCENTRAT 5L BAND	1	1	18.7667	22.5200	1.000	18.7667	22.5200
15202 HU KIWI KONCENT. 5L	1	1	18.7667	22.5200	1.000	18.7667	22.5200
25290 HU JAHODOVY KONCENTRAT 5L BAND.	1	1	18.7667	22.5200	1.000	18.7667	22.5200
34522 HU FLIACKY 5KG	3	3	11.9500	14.3400	10.000	119.5000	143.4000
80072 HU LESNA ZMES KONCENTRAT 5L BAND	1	1	18.7667	22.5200	1.000	18.7667	22.5200
99276 HU DOPIO KONCENTR.PAR.2XZAHU.800G PL	12	12	4.2167	5.0600	12.000	50.6004	60.7200

Za sadzbu DPH: [20.00 %]: 769.000 708.1935 849.8300

[Zaklad]	[DPH]	[sDPH]	Celkom za tovar:	
0:	0.00	0.00	Bon01 0.00 % :	708.19 Eur
10:	0.00	0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20:	708.19	141.64	Zaklad dane:	708.19 Eur
		849.83	DPH:	141.64 Eur

Školská jedáleň
Gymnázium, Párovská 1
950 50 Nitra